A.III.2 per la frutta	a <i>Itaque cum omnia complessent, ecce duo uiri de turma iuuenum ueniunt portantes cophinum plenum de fructibus eis incognitis colore purpureis, sapore ualde suauius, dicentes ei<s>: "Sumite de fructibus insule uirorum fortium, et reddite nobis fratrem nostrum, et ite in pace".</i>	VITA ET NAV.Brend. ¹ p. 125
A.III.3 per la carne	a <i>Quod cum fieret, undecim millia hominum commanducantes ex iis saturati sunt, et remanserunt quinque cophini pleni carnibus: ut magis miraretur Præses cum populo, et scirent quia Domino non est impossibile satisfacere de modico.</i>	VITA Iul.** II, col. 32a
A.IV per il consumo del cibo		
A.IV.1 per la frutta	a <i>Ecce mi lector hunc libellum uelut cophinum diuersorum pomorum a me undecumque collectorum, tibi pransuro bono hylari que animo apposui.</i>	GALAND. REGN. lib. prov. 3, p. 206
A.V per la conservazione del cibo		
A.V.1 per il pane	a <i>Providet quoque in refectorium cophinos ad recipiendas panis reliquias.</i>	GUILL. HIRS. const. II,52, col. 1117a
	b <i>In crastino misi ei unum flasconem de vino muscato, quod optime se custodierat in tam longa via, et cophinum plenum biscocto, quod fuit ei gratissimum.</i>	GUILL. RUBR. itin. 15,4, p. 201,16
A.V.2 per la frutta	a <i>Et ille: "Cophinum plenum uvis, tali conditione, ut si aliquis intraverit ab ea hora, qua dies et nox separantur, usque ad ortum diei", neque propriam neque alienam excipiens personam, "collum ei frangas".</i>	CAES. HEIST. dial. mir. 5,3, FC 86/3, p. 1098,21
	b <i>Mane socio omnia aperiens, cophinum uvis refertum diabolo pro pretio dare volens, iuxta vitem unam fuit, et discedens, atque cum socio post paululum rediens, nec unum ibi granum reperit.</i>	CAES. HEIST. dial. mir. 5,3, FC 86/3, p. 1100,10
Altri usi		
B per un uso agricolo	vd. DUC II, col. 553b; LPol II,9, col. 1314,23-40	
F per un uso rituale	vd. DUC II, col. 553b	
Altri significati		
I unità di misura	vd. GSuec I,3, p. 254a; MLW II, col. 1866,20-24	
L.I carro	vd. LHung II, p. 400a,50-51	
L.II alveare	vd. GIHung, p. 137c; LHung II, p. 400a,51-54	
L.III tomba	vd. BL Lex, pp. 251b-252a	
M Sinonimi	a <i>Est cophinus, calatus, cum sporta sportula, corbus, / quam lus quaxillum simul istis associandum.</i>	CGL V 238,1
	b <i>calathus</i>	CGL V 444,22 (GL V 190,C,31)
	c <i>corbis</i>	CGL V 278,56; 495,43; 627,45; 653,50; GL I 125,CO,94
	d <i>fiscina</i>	CGL V 278,56

	e <i>qualus</i>	CGL II 591,1; IV 319,47 (GL II 47,CO,20); 383,13; V 326,37; GL II 103,QUA,CO,7 CGL III 357,54
N Traduzioni	a κόφινος b μύουρον	GL II 103,QUA,7
P Definizioni nelle fonti medievali	a <i>Cophinus est uas ex uirgulis, aptum mundare stercora et terram portare.</i> b <i>Cophinus est vas stercorarium ...</i> c <i>Cophinus vas est, in quo cogebantur portare fimum.</i> d <i>Cophinus est vas ex virgultis contextum aptum mundare stercora, et terram portare, de quo dicit Psalmista pro Israel: Manus ejus in cophino servierunt. Dictus autem cophinus, quasi covus vel quasi cavus.</i> e <i>Cophinos autem dicimus per quos sordium purgamenta projicimus, ut loci puritas elucescat.</i> f <i>Cophinus vasculum rusticorum est de virgulis factum, ad terram deportandum.</i> g <i>Cophinos graece corbis. Cophinus vas et virgultis aptum aliquid mundare dictus quasi cavus.</i> h <i>Hic cophinus dicitur a cavo, quasi cavus, quia sit cavus, unde hic cophinulus -li diminutivum, et hic cophinarius qui eos facit vel vendit vel portat.</i> i <i>Cophinus, sicut dicit Ysidorus Ethimologiarum xx (9,9), "Vas est ex virgulis, aptum mundare stercora et terram portare". Et dicitur cophinus quasi cavus intus quia cavus est.</i> l <i>Cophinus enim est uas in quo exportantur inmunditie domus et platearum.</i> m <i>Cophinus autem vas est rusticano officio deputatum.</i> n <i>Cophinus ni penultima correpta dicitur a cavo vas qui cavus quia sit cavus secundum Rabanum Et ut dicit Papias Cophinos grece corbis Cofinus vas ex virgultis aptum aliquid mundare Vel ut dicit quedam glosa in Iohane Cofini sunt vasa ad fimum portandum vel dicitur cofinus est gestatorium fimi vel ceni quod qui idem est vel secundum quosdam Cofini sunt vasa viminea ad opera servitia deputata Iuxta illud psalmum Manus e ius in cofino servierunt.</i>	ISID. etym. XX,9,9 BEDA (?) exeg. psalm., col. 922a HAIMO HALBER. (in) psalm., col. 475c HRABAN. univ. XXII,9, col. 604c HRABAN. univ. XXII,9, col. 604d CHRIST. STABUL. (in) Matth. 35, col. 1383c PAPIAS ¹ (elem.), p. 68b e p. 77a HUGUT. PIS. deriv. II, p. 200,C 112,3 GUILL. BRIT. summa I, p. 163 THOM. CHOB. summa comm. 1,1561 THOM. AQU. evang. Ioh. 6,1,865,8, p. 163 IOHANNES BALBI cath.
Q Descrizione dell'oggetto	a vd. 2.Pa,d,f-i,n